MA KOMBETARE E NOTERISE Ll et
DEGA VENDORE TIRANE
NOTER ANILA Q. KACUPI

LI ESIQEERSE l‘\l\j}lﬁ M

DATE 01/03/2025
NR REP 1046

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, mé daté 01 103.2025, para meje Notere ANILA Q. KACUPI, anétare né Dhomén Kombétare t€
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NR.10, RESHIT COLLAKU,
AURORA, NR.1,NR.8, u paragit personalisht:

DEKLARUESI:Vaselin Matanoviq, atésia Zako, amésia Zare, shtetas Shqiptar, lindur né Borig 1
Madh, Shkodér dhe banues né SHKODER, me adres€ Bashkimi 03310053; Nd. 67: H. 1; Shkodér;
Shkodér; 4001; Shkodgr, lindur mé 23/04/1950, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté
juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim 1D nr. 035513209 dhe nr.
personal F00423040W , .

DEKLARUESI:Gazmir Kapellari, atésia Kasem, amésia Liri, shtetas Shqiptar, lindur né Tirané dhe
banues né TIRANE, me adres€ Ylbere Bylykbashi; Nd. 14; H. 1; Njésia Administrative Nr. 7; Njésia
Bashkiake Nr. 7; 1023; Tirang, lindur mé 22/11/1984, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési té
ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 037341142
dhe nr. personal 141 1220508 , .

DEKLARUESIL:Gézim Monopati, atésia Zydi, amésia Seadet, shtetas Shqiptar, lindur né Berat dhe
banues né BERAT, me adres¢ Uzguriliu 00010521; Nd. 14; H. 1; Berat; Berat; 5001; Berat, lindur mé
23/06/1953, gjendja civile i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér
identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 03401 1383 dhe nr. personal F30623001L , .

DEKLARUESI:Bujar Shehu, atésia Qemal, amésia Shagqe, shtetas Shqiptar, lindur né Berat dhe
banues né Berat, me adres¢ Rajoni Nr. 2 Rr'lluka Muco'; Nd. 020; H. 00; Ap. 000; Berat; Berat; 5001;
Berat, lindur mé 20/11/1959, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t&
vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 035907956 dhe nr. personal
F91120054C , .

DEKLARUESI:Edison Ikonomi, atésia Jorgji, amésia Vangje, shtetas Shqiptar, lindur né Berat dhe
banues né Berat, me adresé Rajoni Nr.2 Rr'mihal Komnena'; Nd. 110; H. 00; Ap. 000; Berat; Berat;
5001; Berat, lindur mé 08/05/1965, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér
té vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 035190743 dhe nr. personal
G505081521,

DEKLARUESI:Benjamin NaKu, atésia Isuf, amésia Nexhmije, shtetas Shqiptar, lindur né Shkodér
dhe banues né SHKODER, me adresé Baja Vogel 03310047; Nd. 7; H. 1; Shkodér; Shkodér; 4001;
Shkodér, lindur mé 31/01/1964, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t&
vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034200144 dhe nr. personal
G40131080R , .
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DEKLARUESI:Pavli Karaja, atésia Irakli, amésia Gjeorgjia, shtetas Shqiptar, lindur né Berat dhe
banues né Tirané, me adresé Ibrahim Dervishi; Nd. Nd.3; H. 25; Ap. 3; Njésia Administrative Nr. 5;
Njesia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirané, lindur mé 20/06/1954, gjendja civile “i martuar”, madhor, me
zotési t& ploté juridike pér t&€ vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.

033011866 dhe nr. personal F406201741 , .
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DEKLARUESIL:Artor Kgira, atésia Vitor, amésia Vjosa, shtetas Shqiptar, lindur né Shkodér dhe
banues né SHKODER, me adresé Palok Kurti 03310321 Nd. 31; H. 5; Ap. 1; Shkodér; Shkodér;
4001; Shkodér, lindur m& 07/01/1971, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike
pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim 1D nr. 034827893 dhe nr. personal
H10107099B , .

DEKLARUESI:Shkélgim Muhameti, atésia Reshat, amésia Xholeta, shtetas Shqiptar, lindur né
Berat dhe banues né BERAT, me adresé Antipatrea 00010048; Nd. 329; H. 1; Ap. 12; Berat; Berat;
5001; Berat, lindur mé 27/09/1981, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér
t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034484539 dhe nr. personal
110927114L , .

DEKLARUESI:Leonard Lulaj, atésia Pjetér, amésia Persa, shtetas Shqiptar, lindur né Shkodér dhe
banues né SHKODER, me adresé¢ At Gjergj Fishta 03310037; Nd. 56; H. 3; Ap. 12; Shkodér;
Shkodér; 4001; Shkodér, lindur mé 16/05/1967, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté
juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nf, 033363848 dhe nr.
personal G70516127A , .

DEKLARUESI:Enkeleda Olldashi, atésia Stavri, amésia Ikbal, shtetase -Shqiptare, lindur né Tirané
dhe banues né Tirané, me adresé Dervish Hima; Nd. 8; H. 4; Ap. 4/2; Njésia Administrative Nr. 2;
Njesia Bashkiake Nr. 2; 0000; Tirang, lindur mé 09/12/1972, gjendja civile “e ve”, madhore, me
zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e & ciles u garantova me Leternjoftim ID nr.
036261392 dhe nr. personal H26209109S , .

DEKLARUESI:Xheni Kozi, atésia Arben, amésia Etleva, shtetase Shqiptare, lindur né Babrru
Qéndér, Tirané dhe banues né KAMEZ, me adresé Shenjaze Juka 03940241; Nd. 24; H. 1; Paskuqan;
Babrru; 1047; Kaméz, lindur mé 07/09/1997, gjendja civile “begare”, madhore, me zotési t& ploté
juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 033082162 dhe nr.
personal J75907089J , .

DEKLARUESI:Isabela Panariti, atésia Niko, amésia Zhulieta, shtetase Shqiptare, lindur né Korgé
dhe banues né¢ KORCE, me adresé¢ Mbledhja E Beratit 02330182; Nd. 26; H. 1; Korgé; Korgé; 7002;
Korgé, lindur mé 25/04/1981, gjendja civile e divorcuar”, madhore, me zotési té ploté juridike pér t&
vepruar, pér identitetin e t€ ciles u garantova me Leternjoftim 1D nr. 037516911 dhe nr. personal
1154250840, .

DEKLARUESI:Sueda Hoxha, atésia Maksut, amésia Enerjeta, shtetase Shqiptare, lindur né Fushé
Krujé, Krujé dhe banues né KRUJE, me adresé¢ Iliria 00860090; Nd. 5; H. 2; Fushé-Krujé; Fushé
Krujé; 1502; Krujé, lindur mé 05/07/1985, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési té ploté
juridike pér t& vepruar,
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pér identitetin e t€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 037436875 dhe nr. personal 155705088F
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Subjektet e mésipérme, né vullnet té liré dhe té ploté, u paragqitén dhe nénshkruan pérpara meje
Noteres, “Vendim Nr2 date 01/03/2025 né Tirane nga Federala Shqiptare e Gjimnastikes "
bashkélidhur.

Uné Noteri/ja, pasi verifikova identitetin e personave t€ sipércituar, népérmjet mjeteve €
identifikimit n& pérputhje t& ploté me nenin 62, pika 1, gérma “€”, si dhe nenit 128 t& ligjit nr.
110/2018 “Pér Noteriné”, dhe Udhézimit té Ministrisé s¢ Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005;

vértetoj nénshkrimin e tyre.

N& zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné noterja
deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale t& subjektit t& keétij veprimi né ményré t&
drejté dhe t& ligjshme.

"OULLE TARIFE

NOTERE
s 3
B forle Jesorts
Uk 20075 4 7% |
< LEKE ;
Ih\\\()\l‘\‘R\\\, v

Fq.3



' 'ALBANIAN GYMNASTICS FEDERATION
FEDERATA SHQIPTARE E GJIMNASTIKES

VENDIM
Nr. 2 dt. 01/03/2025

Komiteti Drejtues i Federatés Shqiptare t& Gjimnastikés si edhe Antarét e saj né¢ Asamblené e
Pérgjithshme t& Zakonshme Vjetore, mbledhur mé daté 01/03/2025, né pérputhje me Statutin e
FSHGIJ, Rregulloren e Brendshme dhe né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 79/2017 “Pér Sportin” si dhe
Udhézimit t& pérbashkét Nr.4 daté 25.02.2020, pér Ményrén e Pérdorimit t& Fondit
“Grand/Transferté Korrente e Brendshme” pér Federatat Shqiptare Sportive dhe Komitetin
Olimpik Kombétar Shqiptar dhe Sistemin e Pikézimit t& Kritereve Prioritare t& Vlerésimit™ :

VENDOSI :
1. Miratimi nga Antarét e Asamblesé i shpérndarjes s¢ fondit/grand t& akorduar nga MAS
pér vitin 2025
ANTARFET e FSHGJ-sé
Shogqata “Tomorri Olimpik™ Shoqata “Gjimnastika” Shoqata “Mig Gym
/54/1/)7///\/"/(% % Vot %
T 1 :

Shoqata “Sky 07 Gym” Shogata “Gjimnastik Xhenl Shoqata “Barleti”

/%# e \2ovs X" yards %4//? ,

Klubi Shumésgortésh” enderbeu Shogqata “Jump Style” mmesporte Tomo?l Q(\A\

Shoqata “Gjimnastet e Partizanit”

ANTARET E KOMITETIT DREJTUES TE FSHGJ-sé

Enkeleda Olldashi Gézim Monopati Edison Ikonomi
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Rr, “Liman Kaba”Parku Olimpik, Tirané




